Projeto Elétrico para o Hospital Municipal São Mcente

Ferrer(Ala Norte) R$ 5.300,00 R$ 6.116,38,00

I UN.
Itens para Licitação (Orçamento, BDI, Memorial

Descritivo e demais documentos necessários)
R$ 1.200,00 R$ 1.200,00

Total R$ 7.31s,38

VALORTOTAL R$ 7.315,38 (sete Mil, Trezentos e Quinze Reais com trinta e oito centavos)

Documentos Necessários para a Elaboração do Projeto

r Planta baixa com indicação dos pontos de tomada de uso específico.

Prazo de Entrega

. 30 (trinta) dias corridos.

Pagamento

. À vista.

OBSERVACÕES:

VALIDADE DA PROPOSTA:

[...]

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01

I UN.
Projeto Elétrico para o Hospital Municipal São Vicente

Ferrer(Ala Central) R$ 5.300,00 R$ 6. r r6,38,00

I UN. Itens para Licitação (Orçamento, BDI, ETC..) R$ 1.200.00 R$ r.200.00

Total R$ 7.3 15,38

VALOR TOTAL R$ 7.315.38 (sete Mil, Trezentos e Quinze Reais com trinta e oito centavos)

3010912025,08:20 Webmail Locaweb : RE: Proposta de projeto elétrico para ala norte do Hospital São Vicente Ferrer

Í 
o..,,.r^. RE: Proposta de proieto elétrico para ala norte do

Hospital São Vicente Ferrer
De Luis Pedro .